2、交货地点、方式

A.�交货地点：供方厂区库房；

B.�交货时间、方式：供方不负责物流运输，分批次交货，2018年12月20日前完成所有货物交付。

3、运输方式及费用负担

供方不负责汽车货物运输及运费。 提货时需方提供提货委托书（明确被委托提货单位、提货规格及数量、运输车辆车牌号、行驶证、

司机姓名及身份证号、电话），提货司机签字后的发货批单与行驶证和身份证复印件及提货委托书复印件作为每批次货物完成交易的证

明。

4、结算方式及期限

合同签订后5日内支付合同款的50%，计人民币4,361,000元（大写：肆佰叁拾陆万壹仟元整）；12月15日前支付合同款的45%，计人

民币3,924,900元（大写：叁佰玖拾贰万肆仟玖佰元整）；剩余合同款的5%作为质保金，计人民币436,100元（大写：肆拾叁万陆仟壹佰元

整）；质保期自2018年12月20日起一年，质保期满供方履行质保义务后5个工作日内，需方向供方支付剩余5%。

（二）销售合同

供方：西安宏盛科技发展股份有限公司

需方：新天地防水防腐保温工程有限公司

1、 产品名称、规格、数量、价格（品牌为“华盾”牌）：

产品名称 规 格 单 位 数 量 单 价(元) 总金额(元)

HDPE光面防渗膜 8000×1.5mm m2 402000 22.80 9165600.00

HDPE光面防渗膜 8000×1.0mm m2 20000 15.20 304000.00